
28 SLUŽBY

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.00 Co naše babičky uměly a  
  na co my jsme zapomněli   
        Chléb
 6.35 Polopatě                                         
  Moderní hobby magazín Filipa Čapky. 
 7.25 Spící princ                                      
        Romantická pohádka o životní 
        moudrosti (1985). 
 8.10 Gejzír                                   
        Geniální nápady, odvážné 
        experimenty a inspirativní příběhy 
        s Ivetou Toušlovou a Jiřím 
        Rejmanem
 8.40 Panství Downton VI (6/10)               
  Závěrečná série cenami ověnčeného  
  britského kostýmního seriálu (2015). 
 9.30 Columbo                                         
  Columbo jde pod gilotinu
        Peter Falk v hlavní roli amerického 
        seriálu (1989). 
 11.05 Všechnopárty                                     
  Zábavná talk show Karla Šípa. 
 12.00 Z metropole 
 12.25 Hobby naší doby                          
        Jiřina Bohdalová v půlhodince 
        inspirací a zajímavostí pro volný čas
 12.50 Postřehy odjinud                                 
  Řím očima Jana Šmída
 13.00 Zprávy                                           
 13.05 Drátařík a hruška moudrosti                      
        Pohádka o tom, jak čaroděj Fuk 
        daroval kouzelnou hrušku přece jen 
        tomu pravému (2003). 
 14.00 O čarovné Laskonce                                       
  Princezna Kazi
        O tom, jak čarodějka Laskonka 
        začaruje princeznu a jak ji švec 
        Kuba zase napraví (1989). 
 14.25 Studujeme za školou!                             
  Študáci, kantoři a Svatopluk Beneš,  
  narozený před 100 lety, v české   
  veselohře Miroslava Cikána (1939). 
 15.50 Ohnivé ženy mezi námi                            
  Jana Hlaváčová a Dagmar Veškrnová 
        ve třetí části komediální duchařské  
  trilogie o proměnách dvou 
  středověkých čarodějnic (1987). 
 17.00 Hercule Poirot                                   
  Milionová loupež
        Vězení nemusí být ten nejhorší trest.  
  David Suchet v hlavní roli britského  
  seriálu (1991). 
 17.55 Kočka není pes                           
        Značkující Čičák a štěněcí Barunka
 18.25 Kluci v akci                             
        Tipy na jídla pro všechny 
        zamilované, milující i milované. 
 18.55 Události za okamžik a   
  počasí             
 19.00 Události                                 
 19.45 Branky, body, vteřiny                    
 20.00 Tajemství těla                           
        Věděli jste, že mozek potlačuje 
        zvuk našeho srdce, aby nás 
        nerušil? O kom bychom přece měli 
        vědět víc než sami o sobě? 
 21.19 Výsledky losování 
  Šťastných 10 a Euromiliony  
 21.20 Amadeus                                 
  Jeden z nejlepších fi lmů historie,   
  oceněný osmi Oscary. Americký fi lm  
  Miloše Formana (1984/2001) 
  0.15 Dokud nás smrt nerozdělí                     
  Americká koprodukční komedie (2003). 
 1.50 Banánové rybičky                                 
 2.15 Na forbíně TM                                    
 2.55 Pod pokličkou                                    
 3.20 Sama doma                                
 4.50 Kde bydlely princezny                    
 5.10 V kondici                                        
 5.30 Z metropole

21.
Amadeus

dobrodružný fi lm


